
Libuše R. (Oofelie) ID 210388 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.4.2024, 1:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milí rodiče,

  děkuji za Váš zájem o naše zboží, na všechny dotazy se snažím odpovídat co nejdříve během večerních hodin.

  Zboží zasílám až po připsání peněz na účet, které očekávám do 7 dnů od nákupu, je možné se domluvit i na pozdější platbě,
ale je potřeba domluvit vše předem. Po připsání peněz odesílám zboží do 3 dnů prostřednictvím České pošty - doba dodání je
již na vytížení Pošty zhruba 3-4dny. Poštovné a balné si účtuji dle aktuálního tarifu České pošty. Na dobírku nezasílám. Při
nákupu více kusů nesčítám poštovné, stanovím podle váhy. Nezasílám obyčejně ani na riziko nakupujícího - pošta větší zásilky
odmítá převzít jako obyčejné (buď mají takový bordel nebo se jim to za obyčejné poštovné nevyplatí), takže mne k tomu
opravdu nepřemlouvejte.
 V případě objednání a uhrazení botiček alespoň za 500,- Kč uhradím poštovné.

  Č.účtu a v.symbol posílám co nejdříve od Vašeho nákupu.

  Při předání je kupující povinen překontrolovat stav zásilky (porušení krabice, neporušenost obalu) a odmítnout převzetí
neúplné nebo poškozené zásilky. Za poškozené zboží z takovéto zásilky neručím. Osobní převzetí je možné na Proseku nebo
Vršovicích či spojnice mezi.

  Veškeré zboží, které zde nabízím, je po mém synovi nebo dceři, není-li tomu tak, uvádím. Všechny věci jsou tedy nošené a
nesou známky nošení a používání. Věci se snažím co nejlépe nafotit a popsat, nicméně každý z nás se někdy zmýlí, proto dejte
vědět, pokud nebude něco v pořádku. Uvedu, pokud věci nebudou čištěné (protože se bojím, že je tím zničím - neznám
správný postup).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

